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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile San Giorgio di Nogaro (UD) - 1. Prova Interregiona

1. Prova Interregionale GPG (F/SC) e Trofeo Pelliz

Allievi/Allieve 1 17:18Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 654677 FUSETTI CARLOTTA1 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB31/01/04

 652423 COPPO MARGARITA2 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB26/10/04

 661216 NICOLAI ALESSANDRA3 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB12/01/05

 662345 CATTANEO VALENTINA4 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB30/07/04

 675374 SIMONETTI MICHELA CLELIA5 ARCOVEGGIO 201120/07/04

 664821 MAGLIETTI MARGHERITA6 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA08/08/05

 686455 MALI META7 Federazione SLOVENA11/08/05

 666274 LITTORIO BEATRICE8 OFFICINA DELLA SCHERMA28/08/04

 669969 DE ROSA ALLEGRA9 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/05/04

 674676 FIORE VIOLANTE10 PGS IMA BOLOGNA24/08/04

 686456 SEBENIK ANA11 Federazione SLOVENA15/11/04

 683671 GUZZO ALESSIA12 OFFICINA DELLA SCHERMA17/01/05
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile San Giorgio di Nogaro (UD) - 1. Prova Interregiona

1. Prova Interregionale GPG (F/SC) e Trofeo Pelliz

Allievi/Allieve 17:18Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 654677 FUSETTI CARLOTTA PDPET Qualificata 1,00  19  25  6 1 1  1

 652423 COPPO MARGARITA PDPET Qualificata 1,00  15  25  10 2 2  2

 661216 NICOLAI ALESSANDRA PDPET Qualificata 0,80  15  23  8 3 3  2

 662345 CATTANEO VALENTINA PDPET Qualificata 0,80  10  22  12 4 4  1

 675374 SIMONETTI MICHELA CLELIA BOARC Qualificata 0,60 -2  15  17 5 5  1

 664821 MAGLIETTI MARGHERITA PRFAR Qualificata 0,40  1  17  16 6 6  1

 669969 DE ROSA ALLEGRA BOVIR Qualificata 0,40  0  18  18 7 7  2

 674676 FIORE VIOLANTE BOIMA Qualificata 0,40 -6  13  19 8 8  2

 686455 MALI META EESLO Qualificata 0,40 -7  14  21 9 9  2

 666274 LITTORIO BEATRICE VEOFF Qualificata 0,20 -13  11  24 10 10  1

 686456 SEBENIK ANA EESLO Qualificata 0,00 -15  10  25 11 11  1

 683671 GUZZO ALESSIA VEOFF Qualificata 0,00 -17  8  25 12 12  2

 676580 CARTURAN LINDA UDGEM Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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San Giorgio di Nogaro (UD) - 1. Prova InterregionaSciabola femminile 17:18Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FUSETTI CARLOTTA 654677 V 0 V V V V  1,000  19  25PDPET

 2 MAGLIETTI MARGHERITA 664821 2 0 3 V V 2  0,400  1  17PRFAR

 3 CARTURAN LINDA 676580 A A A A A A  0,000  0  0UDGEM

 4 CATTANEO VALENTINA 662345 2 V 0 V V V  0,800  10  22PDPET

 5 LITTORIO BEATRICE 666274 2 1 0 1 V 2  0,200 -13  11VEOFF

 6 SEBENIK ANA 686456 0 0 0 3 4 3  0,000 -15  10EESLO

 7 SIMONETTI MICHELA CLELIA 675374 0 V 0 0 V V  0,600 -2  15BOARC

 2Girone N.

 1 NICOLAI ALESSANDRA 661216 3 V V V V  0,800  15  23PDPET

 2 COPPO MARGARITA 652423 V V V V V  1,000  15  25PDPET

 3 DE ROSA ALLEGRA 669969 2 3 V 3 V  0,400  0  18BOVIR

 4 FIORE VIOLANTE 674676 0 1 2 V V  0,400 -6  13BOIMA

 5 MALI META 686455 1 0 V 3 V  0,400 -7  14EESLO

 6 GUZZO ALESSIA 683671 0 3 1 1 3  0,000 -17  8VEOFF
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1. Prova Interregionale GPG (F/SC) e Trofeo Pelliz

San Giorgio di Nogaro (UD) - 1. Prova Interregiona

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Allieve

17:18Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FUSETTI CARLOTTA 31/01/04  654677 11 PDPETSI

NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05  661216 22 PDPETSI

COPPO MARGARITA 26/10/04  652423 113 PDPETSI

CATTANEO VALENTINA 30/07/04  662345 194 PDPETSI

MAGLIETTI MARGHERITA 08/08/05  664821 435 PRFARSI

DE ROSA ALLEGRA 04/05/04  669969 626 BOVIRSI

CARTURAN LINDA 18/06/04  676580 767 UDGEMSI

FIORE VIOLANTE 24/08/04  674676 838 BOIMASI

LITTORIO BEATRICE 28/08/04  666274 879 VEOFFSI

MALI META 11/08/05  686455 10810 EESLOSI

GUZZO ALESSIA 17/01/05  683671 12111 VEOFFSI

SEBENIK ANA 15/11/04  686456 12912 EESLOSI

SIMONETTI MICHELA CLELIA 20/07/04  675374 13013 BOARCSI
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